

Спецификация № 11177 от 16 апреля 2024

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "КРОВЛЯ И ИЗОЛЯЦИЯ", ИНН 7721844518, КПП 772101001, 109428, Москва г, пр-кт Рязанский, д. 10, стр. 18, этаж 4 комната 1, тел.: 7(495)970-10-00

Покупатель: Общество с ограниченной ответственностью "ШЕЛПРОКК", ИНН 9726048866, КПП 772601001, 117535, Город Москва, вн.тер. г. Муниципальный Округ Чертаново Южное, проезд 3-й Дорожный, дом 6, корпус 2, квартира 54

Основание: ДОГОВОР ПОСТАВКИ № КИ-2023/12-57 по предоплате от 25/12/23

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Размер	Штук	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1		Нестандартный доборный элемент RAL 9002 -светло-серый (10x30x100x10, L=2,00)	2	130	260	пог. м	203,03	52 787,80
2		Нестандартный доборный элемент RAL 9002 -светло-серый (10x100x100x380x100x100x10, L=2,00)	2	20	40	пог. м	1 191,05	47 642,00
3		Нестандартный доборный элемент RAL 9002 -светло-серый (10x25x40x100x40x25x10, L=2,00)	2	25	50	пог. м	338,40	16 920,00
4		Нестандартный доборный элемент RAL 9002 -светло-серый (10x25x40x200x200x40x25x10, L=2,00)	2	55	110	пог. м	744,46	81 890,60
5		Нестандартный доборный элемент RAL 9002 -светло-серый (10x100x100x100x10, L=2,00)	2	100	200	пог. м	433,08	86 616,00
6		Упаковка №2 (ПН) (L=2,00, шт.2)	2	4	4	пог. м	418,94	1 675,76

Итого: 287 532,16
В том числе НДС: 47 922,02
Всего к оплате: 287 532,16

Всего наименований 6, на сумму 287 532,16 руб.

Двести восемьдесят семь тысяч пятьсот тридцать два рубля 16 копеек

Все характеристики Товара по Спецификации выбраны Покупателем самостоятельно на основе представленных образцов и каталогов, сообщены Поставщику (в том числе кодовое обозначение необходимого мне цвета по системе RAL). Покупатель ознакомлен и согласен с тем, что Товар изготавливается по индивидуальному заказу и является строительным материалом. Все позиции в Спецификации являются заказными, возврату обмену не подлежат, за исключением случаев, когда установлено несоответствие Товара по качеству. В случае одностороннего отказа Покупателя от приобретения продукции, указанной в данной Спецификации, покупатель обязан осуществить компенсацию Поставщику полной стоимости данной Спецификации и всех подтвержденных Поставщиком расходов, возникших в рамках исполнения настоящей Спецификации.

Условия оплаты: 100% предоплата

Условия доставки: стоимость доставки включена с стоимость Товаров

Адрес доставки: Московская область, г. Мытищи, ул. Колонцова, д. 4

Срок поставки: 5 - 7 рабочих дней с момента поступления денежных средств на расчетный счет Поставщика

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "КРОВЛЯ И ИЗОЛЯЦИЯ" Руководитель обособленного подразделения Исраилов А. Н./	Покупатель: Общество с ограниченной ответственностью "ШЕЛПРОКК" Генеральный Директор Бусел Е. А./
---	--

